
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 645270CA9AD8C29A035C89C5EE12B35C45908274
Владелец: Глубокая Наталья Викторовна
Действителен с 13.12.2021 по 13.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18.05.2022 № 231
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с выполнением норм и требований Единой 
всероссийской спортивной классификации и представлением общественной 
организации «Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного 
аппарата Камчатского края» от 12.05.2022 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спорт лиц с 
поражением опорно-двигательного аппарата» (плавание):

Серебрякову Дмитрию Кирилловичу 22.11.2005 г.р. Тренеры Пономарева 
Н.М., Резников Р.С.

И.о. Министра Н.В. Глубокая
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


